申請日：２０１９年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]

厚生労働大臣免許保有証に係る補助申請書

　公益社団法人日本鍼灸師会
　　会長　小川　卓良　殿

	申請者氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　印

	申請者住所

	申請者連絡先
（電話番号）

	保有する免許証登録番号

標記保有証について、下記のとおり貴会へ申請手数料の補助申請を申込みいたします。

補助申請額　2,000　円
（注）但し、新規申請の方が対象。
以上

※県師会保存書類

２０１９年　　月　　日

厚生労働大臣免許保有証に係る補助決定書

	申請者氏名

	申請者住所

	申請者連絡先
（電話番号）

	保有する免許証登録番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益社団法人日本鍼灸師会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　小川　卓良

標記保有証について、下記のとおり貴殿へ申請手数料の補助を行います。

補助決定額　2,000　円
（注）但し、新規申請の方が対象。

以上

※県師会保存書類